2

[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                        СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               от 18.11.2022                                                                                                 № 372
х. Коржевский
Об определении части территории для реализации проекта местных
 инициатив «Благоустройство детской площадки в парке «Центральный» х. Коржевский на территории Коржевского сельского поселения
Славянского района
В соответствии c Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Коржевского сельского поселения Славянского района от 22 декабря 2020 года № 3 «Об утверждении Положения об инициировании и реализации инициативных проектов в Коржевском сельском поселении Славянского района», п о с т а н о в л я ю:

1. Определить частью территории Коржевского сельского поселения на которой может реализовываться проект местных инициатив Славянский район,
х. Коржевский, ул. Зеленая, 27 Б.
2. Общему отделу администрации (Зеленцовой) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Коржевского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности
главы Коржевского сельского поселения                                     И.И. Зеленцова

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

 Коржевского сельского поселения

Славянского района

от 18.11.2022 № 372
Перечень

территории для реализации инициативного проекта

на территории Коржевского сельского поселения Славянского района
	№ п/п
	Наименование
проекта
	Адрес, площадь
	Представитель инициативной группы, телефон

	1
	«Благоустройство детской площадки в парке «Центральный»
	353577,
Краснодарский край,

Славянский район, х. Коржевский,
ул. Зеленая, 27 Б
800 м2

	Собянина Ирина Ивановна 89189598886

Исполняющий обязанности

главы Коржевского сельского поселения                                     И.И. Зеленцова